



# Skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 25. september 2024

Kl.: 17.00 til 19.00

Sted: Mødelokale 1

ORDSTYRER på mødet: Torben

Fraværende: Morten kommer lidt senere, da der er informationsmøde/åbent hus for de nye førskolebørn.

## DAGSORDEN:

Nummer	Emner	Forventet tid
190	<b>Godkendelse af referat</b> Godkendt	5 minutter
191	<b>Elevrådet</b>	5 minutter
192	<b>Høringssvar</b> Drøftelse af muligheden for at udarbejde et høringssvar til udvidelse af biogasanlæg ved Laurbjerg og nedsættelse af en arbejdsgruppe. Se Link <a href="https://favrskov.dk/demokrati/hoeringer/ideoplaeg-udvidelse-af-langaa-bioenergi-ved-laurbjerg">https://favrskov.dk/demokrati/hoeringer/ideoplaeg-udvidelse-af-langaa-bioenergi-ved-laurbjerg</a>  <i>Der er en bekymring om, hvilken indflydelse det vil få på mængden af den tunge trafik forbi Langå skole og hele skoledistriktet generelt.</i>  <i>Vi laver et høringssvar fra skolens side i forhold til bekymringen om den øgede tunge trafik på vejene i skoledistriktet og sender.</i>	10 minutter
193	<b>Drøftelse af skolebestyrelsens arbejde, v. Torben</b> Åben dialog  <i>Udskydes til næste gang.</i>	20 minutter
194	<b>Orientering vedrørende Budget i Randers kommune, v. Morten</b>  <i>Skolefællesskaberne er taget af bordet</i> <i>Rammebesparelse på Ungdomsskolen er taget af bordet</i> <i>Yderligere rammebesparelse på almen er væk</i> <i>Ungdommens Uddannelses vejledning er faldet fra 10% til 8 %</i> <i>Effektiviseringskrav er væk</i>	15 minutter

Nummer	Emner	Forventet tid
	<i>Nedsættelse af takster til special fortsættes (der nedsættes en proces ift. at finde disse besparelser)</i>	
	PAUSE	15 minutter
195	<p><b>Revidering af princip vedrørende brug af digitale enheder med netadgang (se bilag)</b></p> <p><i>Ønske om tilføjelse til princippet om, at man ikke må optage med hverken lyd eller billede uden tilladelse forud. Dette princip tilføjes også skolens ordenprincipper. Carina Holmberg Sloth har lavet et udkast, som sendes med til næste bestyrelsesmøde til godkendelse.</i></p>	10 minutter
196	<p><b>Skolebestyrelsens deltagelse i skolefesten torsdag i uge 41</b></p> <p><i>Skolebestyrelses-medlemmerne har navneskilt på hele aftenen og har samtidigt deres egen "bod", hvor man kan komme forbi til en snak og løst og fast.  Morten og Carina laver skilte samt giver besked til Marie Louise om bod.</i></p>	15 minutter
197	<p><b>Meddelelser fra skoleledelsen</b></p> <p><b>Sidste nyt vedr. vandskade og brandskade</b> <i>Vandskaden er opgjort. Der gang i endelig rengøring samt indkøb. AMW er tovholder på indkøb og involverer også fagudvalg mm.  Brandskaden står i stampe i forhold til at stille yderligere krav fra forsikringen til dokumentation af inventar i løse-delen. Næste møde på fredag.  Ejendomsservice går i gang med at færdiggøre tandlægebygningen, så der ikke længere er huller i væggene efter stole, håndvaske mv.</i></p> <p><b>Ansættelse</b> <i>Vi har ansættelsessamtaler på fredag.</i></p> <p><b>Foreningsliv</b> <i>Hvordan bliver vi mere lokale og får et godt samarbejde her. Hvordan samarbejder vi om de P-pladser der findes ml. skole og hal. Der afholdes møde vedr. et samarbejde med LIK og fodbold (MO) Også gerne planer i fremtiden om et samarbejde ml flere sportsgrene og fx en hel dag, hvor eleverne prøvede forskellige ting Kunne man også tænke det lokale erhvervsliv ind?</i></p>	15 minutter
198	<p><b>Meddelelser fra medarbejderrepræsentanterne</b></p> <p><i>Emneuge fylder – bliver anderledes Skolefest fylder – bliver anderledes Temadag: Læsningens dag. Var rigtig god</i></p>	5 minutter

Nummer	Emner	Forventet tid
	<p>3. årgang tager på tur i morgen og fredag: Ree Park</p> <p>6. årgang har været på lejrskole – fantastisk tur for alle</p>	
199	<p><b>Meddelelser fra formand og medlemmer</b></p> <p><i>Spørgsmål vedrørende opslag på Aula.</i></p> <p><i>Vi skal være opmærksomme på, hvad der kommer på opslagstavlen, og hvad der kommer på "Det sker".</i></p> <p><i>Gruppen "Det sker" er en gruppe, hvor man har kunnet tilmelde sig. Man kan melde sig ud igen. Kontakt evt. Lene, hvis man har brug for hjælp hertil.</i></p> <p><i>Der er altid en vurdering på hvert enkelt opslag, inden vi sender det ud.</i></p>	5 minutter

Næste skolebestyrelsesmøde torsdag den 07.11.2024 klokken 17.00 til 19.00